PRESS RELEASE

2014 年 4 月 10 日

報道各位

10代アーティスト限定の夏フェス『閃光ライオット2014』

開催日と会場変更のお知らせ

8月24日（日）日比谷野外大音楽堂での開催を予定しておりました『閃光ライオット2014』が、開催日と会

場を変更することとなりましたのでお知らせ致します。

イベントの性質上、未成年の参加者が多く、天候に左右されず、より多くの方に安心してライブを楽しん

いただけけることを最優先として検討を重ねた結果、下記のとおり変更させて頂くこととなりました。

＜変更前＞  開催日：8月24日(日)  会場：日比谷野外大音楽堂

＜変更後＞  開催日：8月31日(日)  会場：新木場STUDIO COAST

既にイベントへの参加を検討して頂いている皆様には、大変ご迷惑をおかけしましたことを、改めてお

詫び申し上げます。

■「閃光ライオット」とは

今年で7年目を迎える『閃光ライオット』は、TOKYO FM系の10代向け人気番組「SCHOOL OF LOCK！」、

Sony Music、KDDIが共同で主催する10代アーティスト限定の夏フェスです。

毎年、デモテープ応募総数は1万組超え！参加者たちのパフォーマンスがハイレベルであることはもちろん、

初代優勝バンド「Galileo Galilei」や「ねごと」、「PAGE」など、過去の出場者たちが続々とメジャーデビューを果た

し、次世代の音楽シーンを担う中心となっていることから、業界内外共に、高い注目を集めています。 「閃光ラ

イオット」ホームページ www.tfm.co.jp/lock/riot/

■番組「SCHOOL OF LOCK!」について

“全国の蒼き若者たちの未来の鍵(LOCK)を握るもうひとつの学校！”をコンセ

プトに、パーソナリティのとーやま校長・よしだ教頭ほか、人気アーティストやタレ

ントをレギュラー講師陣に迎え、TOKYO FM をはじめとする全国38局ネットで放

送中のラジオ番組です。2005年10月の番組開始以来、ラジオとWEB、時にイベントや

出版も連動させた内容でネット世代の若者を中心に支持を得ている人気番組です。

◇放送日時： 毎週月曜日～木曜日 22:00～23:55 / 毎週金曜日 22:00～22:55

◇放送局 ： TOKYO FM系/全国 38局ネット（※一部 東京ローカル）

http://www.tfm.co.jp/lock/riot/